MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CCAE - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 18/2022 - CCAE - ADM (11.01.35.01.01)
(Identificador: 202314039)

Nº do Protocolo: 23074.042468/2022-65

Rio Tinto-PB, 13 de Maio de 2022.

CCAE - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Título: COMUNICADO

Assunto: 992 - COMUNICADOS E INFORMES

Aos/As representantes dos CAs

Prezados/as,

A Assessoria Administrativa informa que 01 vez por ano é entregue aos Centros
Acadêmicos um Kit com Materiais de Consumo. Este Kit está disponível para entrega
2022 nas unidades físicas da Assessoria Administrativa – CCAE/UFPB – Campus IV em
Rio Tinto e em Mamanguape.

Em Rio Tinto, dirigir-se a sala da Assessoria Administrativa e falar com Giulianne, para
receber o Kit e assinar a nota de recebimento
Em Mamanguape, dirigir-se a sala da Assessoria Administrativa, falar com Maxwel, para
receber o Kit e assinar a nota de recebimento.

Informamos ainda que os CAs têm uma cota de recebimento de água mineral de 01
garrafão por mês, subsidiados pelo Centro, com entrega controlada (e validade do
garrafão monitorada) pela Assessoria Administrativa.

As solicitações para recebimento de água mineral devem ser realizadas através do e-
mail: solicitacao@ccae.ufpb.br.

As mesmas serão atendidas em um prazo de até 24H.

Atenciosamente,

(Autenticado em 13/05/2022 11:31)
GILKALINE MEIRELES PEREIRA DE LUCENA

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 3212061

mailto:solicitacao@ccae.ufpb.br

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número: 18, ano: 2022, documento (espécie): OFÍCIO ELETRÔNICO, data de emissão: 13/05/2022 e

o código de verificação: 98ce7f1c00

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf